PORTARIA CREF 12/PE-AL N° 027/2010 DE 20 DE JANEIRO DE 2010.

NOMEIA CAROLINA VANDERLEI
MACIEL AO CARGO EM COMISSÃO
DE DIRETORA EXECUTIVA DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO NO
ESTADO DE PERNAMBUCO.

A PRESIDENTA do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO – PERNAMBUCO- ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas na Lei nº 9.696 de 01º de setembro de 1998 e pelo
Estatuto deste Órgão;

CONSIDERANDO o artigo 36, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Físico 12ª Região/PE-AL, de 16 de setembro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, por este ato, a Prof.ª CAROLINA VANDERLEI MACIEL,
portadora do RG nº 562618 SSP/PE e CPF nº 021.906.564-00, para o cargo de Diretora
Executiva do Conselho Regional de Educação Física da 12ª  Região – Estados de
Pernambuco e Alagoas, com remuneração de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos
reais).

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor a partir de 21 de janeiro de 2010.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Claudiomar Feitosa
Presidente em Exercício

CREF. 000334-G/PE